

فقطي/Omani Rial/ممنقفة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	بيانات الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	
الربح أو الخسارة				
موحدة ومنفصلة				
الربح أو الخسارة				
الإيرادات				
947,062	1,760,781	672,304	1,033,724	الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
87,620	86,098	126,570	101,655	إيرادات أخرى
456,298	438,167	469,001	443,164	مصروفات تشغيلية أخرى
578,384	1,408,712	329,873	692,215	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
318,570	0	422,434	0	إيرادات تمويل
196,183	11,613	190,689	5,758	تكاليف تمويل
700,771	1,397,099	561,618	686,457	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
75,032	44,482	70,040	28,766	مصروف ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
625,739	1,352,617	491,578	657,691	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
625,739	1,352,617	491,578	657,691	الربح/(الخسارة) للفترة
ربح (خسارة) عائدة إلى				
625,739		491,578		ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
0		0		ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة				
ربحية السهم الأساسية				
0.007	0.015	0.005	0.007	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.007	0.015	0.005	0.007	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
ربحية السهم المخففة				
0.007	0.015	0.005	0.007	ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة
0.000	0.000	0.000	0.000	الربح/(الخسارة) المعدلة للسهم الواحد من التشغيل المتوقف
0.007	0.015	0.005	0.007	إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة

فقطي/Omani Rial/ممنقفة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	بيانات الدخل الشامل - بالصفى من الضريبة
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	
بيانات الدخل الشامل				
موحدة ومنفصلة				
الأرباح أو الخسائر				
625,739	1,352,617	491,578	657,691	دخل (خسارة) شاملة أخرى
إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة				
صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أرباح				
240,164	240,164	240,164	(341,430)	حقوق ملكية
240,164	240,164	240,164	(341,430)	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل
240,164	240,164	240,164	(341,430)	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
865,903	1,592,781	150,148	316,261	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
الدخل الشامل المنسوب إلى :				
865,903		150,148		دخل شامل عائد إلى مساهمي
0		0		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية

فقطي/Omani Rial/ممنقفة				
المجمعة	الشركة الأم	المجمعة	الشركة الأم	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/01/2024-31/12/2024	01/01/2024-31/12/2024	01/01/2023-31/12/2023	01/01/2023-31/12/2023	
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل				
موحدة ومنفصلة				
الإيرادات				
حاصل قسط				
صافي دخل الفوائد				
الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية				
44,938	44,938	41,958	41,957	ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(26,027)	(26,027)	37,409	37,409	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
305,912	219,631	196,233	157,654	إيرادات تمويل
622,239	1,522,239	396,704	796,704	إيرادات توزيعات أرباح
947,062	1,760,781	672,304	1,033,724	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
إيرادات أخرى				
ربح (خسارة) من بيع ممتلكات وآلات ومعدات				
87,620	86,098	126,568	101,653	إيرادات متنوعة
87,620	86,098	126,570	101,655	إجمالي إيرادات أخرى
صافي مطالبات التأمين المتكبدة				
تكلفة مواد مستهلكة				
مصاريف تشغيلية أخرى				
304,508	304,508	318,974	318,974	الرواتب ومصاريف الموظفين
60,201	58,332	62,334	52,777	مصروفات عمومية وإدارية
16,658	2,146	18,232	3,702	مصروفات استهلاك/إطفاء
11,000	11,000	10,800	10,800	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
11,500	11,500	9,815	9,815	رسوم التأمين
34,400	34,400	30,100	30,100	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1,800	1,800	1,695	1,695	أتعاب مهنية واستشارات
14,900	13,150	14,400	12,650	مصاريف قانونية ومهنية
251	251	378	378	طباعة وقرطاسية
1,080	1,080	2,273	2,273	إعلان وترويج تجاري
456,298	438,167	469,001	443,164	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
تكاليف تمويل				
196,183	11,613	190,689	5,758	تكاليف تمويل أخرى

تمت الموافقة على القوائم المالية السنوية من قبل مجلس الإدارة في 25 Feb 2025

5,758	190,689	11,613	196,183	إجمالي تكاليف تمويل
				خسارة إنخفاض القيمة (استرداد) الأصول غير المالية